



KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ

DERS MUAFİYET BAŞVURU DEĞERLENDİRME FORMU

Adı Soyadı		Kayıt Tarihi	
T.C. Kimlik Numarası		Kayıt Nedeni	
Enstitü		Anabilim Dalı	
Öğrenci Numarası		Programı	
Kayıt Dönemi	20.../20... GÜZ () BAHAR ()		

Ayrıldığı/Geldiği Üniversite	
Ders aldığı Üniversite (Yaz Okulu, Yatay Geçiş, Özel Öğrenci, Değişim Programları vs)	
Kayıt Tarihi	
Kayıt Nedeni	
Yükseköğretim Kurumu	
Enstitü	
Anabilim Dalı	
Programı	

Anabilim Dalımız,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,programına yatay geçiş başvurusunda bulunan öğrencinin muafiyet ve intibak uygunluk listesi, aşağıda verilmiştir. .../.../20..

BAŞVURU ŞARTLARI	UYGUNLUK		AÇIKLAMALAR
	EVET	HAYIR	
Başvuru şahsen veya resmi vekiller tarafından elden/ elektronik ortamda yapıldı mı?			
Muafiyet / İntibak işlemleri tüm öğretim programını kapsayacak şekilde yapıldı mı?			
Daha önce alarak başarılı olduğu derslere ait onaylı ders içeriği var mı? (elektronik imzalı olmaması halinde mühürlü, kaşeli ve imzalı)			
Ulusal kredi ve AKTS bilgilerinin yer aldığı not belgesi var mı? (elektronik imzalı olmaması halinde mühürlü, kaşeli ve imzalı)			
Muafiyet istenen ders/dersler son 5 (beş) eğitim – öğretim yılı içinde alınmış mı?			
Ortak zorunlu dersler hariç, muafiyet istenen dersler, eşit ya da yüksek ulusal ve AKTS kredisine sahip mi?			
Ders içeriği en az %70 oranında örtüşüyor mu?			
Muafiyet istenen dersin zorunlu veya seçmeli ders olmasına bakılmaksızın, anabilim dalı/program eşdeğerliği dikkate alınarak; ders içeriğine, uyumuna/yeterliliğine, ulusal ve AKTS kredisine göre karar verildi mi?			
Muaf olunacak dersin notu, Yönergeye göre dönüştürüldü mü?			
Muaf olunan derslerin AKTS Kredi toplamı, ilgili programın ders programındaki derslerin toplam AKTS kredisinin % 50'sinin altında kalacak şekilde hesaplandı mı?			
Eşdeğer sayılması istenen bir ders ile eşdeğer sayılacak dersin adının farklı olduğu dersler var mı?			
Birden fazla dersin bir derse eşdeğer sayılması durumunda, bu derslerin kredilerine göre ağırlıklı not ortalaması alınarak intibakları yapıldı mı? Hangi derslerin yapıldı?			
Alınması gereken ve muaf olunmayan dersler belirlendi mi?			
Özel öğrenci statüsünde; program dışından alınan derslerin kredi toplamı, kayıtlı oldukları programın yarısından fazla mı?			

